
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

SUMÁRIO
• ATA DE POSSE VEREADORES, PREFEITO E VICE PREFEITO 2025

• DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA ELENILDO DE OLIVEIRA SILVA PARA ASSESSOR DE GABINETE DO VEREADOR JOSÉ LÍDIO DA
SILVA.

• DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA BRUNO DE JESUS OLIVEIRA PARA O CARGO DE ASSESSOR DE GABINETE DO VEREADOR
TIAGO HENRIQUE RODRIGUES.

• DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA ZAIRA PARÍCIA OLIVEIRA MAGALHÃES PARA O CARGO DE PROCURADORA JURÍDICA.
DECRETO Nº 02-2025 - NOMEIA FRANCISCO PEREIRA FILHO PARA O CARGO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO.
DECRETO Nº 03-2025 - NOMEIA TIAGO OLIVEIRA ROCHA PARA O CARGO DE CHEFE DO SETOR DE FINANÇAS E TESOURARIA.
DECRETO Nº 04-2025 - NOMEIA MARCOS SANTANA DA SILVA PARA O CARGO DE ASSESSOR CONTÁBIL.
DECRETO Nº 05-2025 - NOMEIA THALISON DE CARVALHO SILVA PARA O CARGO DE ASSESSOR DE IMPRENSA.

• PARECER DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ACERCA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS À DISPENSA Nº 019-2024.
PARECER DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ACERCA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS À DISPENSA Nº 020-2024.
PARECER DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ACERCA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS À DISPENSA Nº 021-2024.
PARECER DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ACERCA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS À DISPENSA Nº 022-2024.
PARECER DA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO ACERCA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS À DISPENSA Nº 023-2024.

• DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA MARIA DA CONCEIÇÃO AMARAL PARA O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE DO VEREADOR
EDILSON PEREIRA DA SILVA.
DECRETO Nº 01-2025 - NOMEIA MARIA CRISTINA BATISTA PARA O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE DA VEREADORA
DENAIDE SILVA ROCHA.
DECRETO Nº 06-2025 - NOMEIA ALINE DAIANE MAGALHÃES PARA O CARGO DE ASSESSORA DE GABINETE DA VEREADORA
JUSCELI DE SOUZA DUARTE.

• CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 01-2025 - HENIX DA SILVA PARAISO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02-2025 - IRENE CARDOSO E SILVA.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03-2025 - CELESTE PEREIRA SILVA.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 04-2025 - DEUZÂNIA NEVES DE AMORIM NASCIMENTO.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05-2025 - IVANILDA MOREIRA COSTA.
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06-2025 - ANGELICA BENEVIDES DUARTE.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Outros

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 032BD0F458AE0210B73768FF3AA9CF27

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 032BD0F458AE0210B73768FF3AA9CF27

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 032BD0F458AE0210B73768FF3AA9CF27

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 032BD0F458AE0210B73768FF3AA9CF27

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 032BD0F458AE0210B73768FF3AA9CF27

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Decreto

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA5E8FA16E0DA9C913A934BC3273626B

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Decreto

Câmara Municipal de Riacho de Santana 
CNPJ: 42.696.252/0001-47 

Legislatura 2025-2028 

GABINETE DO VEREADOR TIAGO HENRIQUE RODRIGUES LOPES 

DECRETO N°01 DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

NOMEIA BRUNO DE JESUS OLIVEIRA, PARA 

O CARGO DE ASSESSOR DE GABINETE DO 

VEREADOR TIAGO HENRIQUE RODRIGUES 

LOPES. 

O VEREADOR TIAGO HENRIQUE RODRIGUES LOPES da 

Câmara Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais, e com fulcro no § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n°466 de 19 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear, nos termos do § 3°, art. 1°, da Lei Municipal n°466 de 19 

de dezembro de 2024, o Sr. BRUNO DE JESUS OLIVEIRA, para o Cargo de Assessor 

de Gabinete do Vereador TIAGO HENRIQUE RODRIGUES LOPES da Câmara 

Municipal de Riacho de Santana, Bahia, Símbolo CC-4. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 

GABINETE DO VEREADOR TIAGO HENRIQUE RODRIGUES 

LOPES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, em 02 de janeiro de 

2025. 

1' 
TIAGO EN1UQUE~RODRIIGEES LOPES S 

Vereador 

1 

End: Rua Cosme de Farias, s/n°- Centro — Riacho de Santana —Bahia — Cep: 46.470-000 

Site: www.camaraderfachodesantana.ba.Rov.br-E-mail: cmrs.ha.Qov.bn :otmail.com 

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C0F0D4620CA351B1C9C27FBC4475443C

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Decreto

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25D9322F75A463DE97D76EAAEE8A0BA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25D9322F75A463DE97D76EAAEE8A0BA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25D9322F75A463DE97D76EAAEE8A0BA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25D9322F75A463DE97D76EAAEE8A0BA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C25D9322F75A463DE97D76EAAEE8A0BA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Dispensa

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F79CC0880BB9854013570F3EC9A8D87

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Decreto

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D1F3786C99AB04AD4D2A632BCF066CA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D1F3786C99AB04AD4D2A632BCF066CA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8D1F3786C99AB04AD4D2A632BCF066CA

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Contrato

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 024
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 025
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 029
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 030
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 031
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 032
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 033
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 034
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 035
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 036
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 037
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 038
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 039
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 040
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 041
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 042
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 043
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 044
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 045
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 046
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4



Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 047
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A05983DECD00457C4B3E558E1E19CDB4


		2025-01-02T13:58:42-0300




